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Pneumatischer Deckelverschlusshefter MEROLOCK 3 
Pneumatic Carton Closure MEROLOCK 3 

 
Order Nr. Code Nr. Beschreibung Description Stck/pc 
681/101N C0325 Zylindergehäuse cylinder – (body-C) 1 
681/102 CA0142 Anschlußnippel 1/4" air- plug 1 
681/103 CA0143 Schnellkupplung quick release 1 
681/106N C0282 Zylinderschraube screw –cylinder& chassis 4 
681/107N BA0283 Kolbenmutter piston nut 1 
681/108N BO326 Kolben-O-Ring piston O-ring 1 
681/109N BA0327 Kolben  piston 1 
681/110N BA0328 Kolbenstange 18 mm piston rod 18 mm 1 
681/111N BA0329 Gehäuselagerring chassis bushed ring 1 
681/112N B0330 Gehäuse-O-Ring O-Ring chassis 1 
681/113N B0331 unterer O-Ring f. Kolbenstange piston road lower O-ring 1 
681/114N C0074 Ventilfeder valve return spring 1 
681/115N C0075 Ventilkolben-O-Ring piston valve O-Ring 2 
681/117N C0334 Ventilkolben piston valve 1 
681/119N B0294 Kolbenführung trip guide 1 
681/120N B0335 Kolbenstange trip rod  1 
681/121N B0336 Feder trip rod spring 1 
681/122N B0297 Scheibe f.Halter holder O-ring 1 
681/123N B0094 O-Ring trip rod O-Ring 1 
681/124N B0337 Gehäuse chassis 1 
681/125 B0146 Gehäusebolzen chassis and anvil holder pin 2 
681/126 B0147 Gehäuseschraube chassis screw 2 
681/127N T0126 Exzenterschraube eccentric 1 
681/129N T0338 Auslösehebel trigger 1 
681/133N T0339 Feder (groß) f. A-Hebel trigger spring large 1 
681/135N TS0340 Ventilkolbenriegel f. 18 mm valve stem latch 18 mm 1 
681/136 T0317 Beilagscheibe flat washer 1 
681/137 T0124 flache Sicherungsscheibe  spring washer 1 
681/138N TO123 M5 Stiftmutter clinch eccentric pin nut 1 
681/139 L0149 Treiberhalterung drive blade 1 
681/140 L0150 Kolbenstangenstift pin-drive blade holder+pist. rod 1 
681/141 L0151 Treiberhalterungsstift blade holder pin 2 
681/142 L0104 Greiferlasche anvil link 2 
681/143 L0105 Greiferhalterungsbolz. anvil and holder pin 2 
681/144 LA0152 Greiferhalterung rechts anvil holder right 1 
681/145 LA0153 Greiferhalterung links anvil holder left 1 
681/146 LSA0154 Greifer 18 rechts (RH) anvil 18 mm right 1 
681/147 LSA0156 Greifer 18 links (LH) anvil 18 mm left 1 
681/148 LA0158 M4 Befstigungsschraube   anvil and holder screw 4 
681/149 L0159 Klammernführung front guid 1 
681/150 A0307 Magazingehäuse magazine support 1 
681/151 A0161 M 6X16 Halteschraube magazine support screw 1 
681/152 A0162 Magazin-Futter magazine support metal fittigns 1 
681/153 A0163 M6x12 Spannstift magazine support bolt 2 
681/154 A0164 M6 Magazinmutter magazine support nut 2 
681/165N B0308 M5x12 Schraube front plate bolt 6 
681/167 M0168 Vorschubbolzen pusher rod 1 
681/168 M0169 Formerblock staple clinch plate 1 
681/169 M0170 Transportschuh pusher 1 
681/170 M0171 Magazinfeder magazine catch spring 1 
681/171 M0172 Rückhaltering retaining ring 1 
681/172 M0173 Halter holder 1 
681/173 M0174 Schraube f. Halter holder support screw 4 
681/174     MS0175 Klammernführung staple guide 18 mm 1 
681/175 M0177 Klammern-Halteplatte staple holder plate 1 
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Order Nr. Code Nr. Beschreibung Description Stck/pc 
681/176 M0178 Stopper stopper 1 
681/177 M0179 Schraube screw 2 
681/178     M0180 Sicherungsscheibe washer 2 
681/179 M0181 M4-Mutter nut 2 
681/180 M0182 Magazinführung magazine frame 1 
681/181 M0183 Klammernhalter staple holder 1 
681/182 MS0184 Magazinabdeckung magazine case 1 
681/183 M0185 Deckelbolzen magazine holder rod 1 
681/184 M0186 Feder f.Deckelbolzen magazine holder spring 2 
681/186 M0187 Führungsfeder guide spring 2 
681/188 M0189 Schraube screw 4 
681/189 M0188 Halteplatte spring holder plate 2 
681/196 C0309 Aufhänger hook 1 
681/197N   C0343 Schalldämpfer 1/4" silencer ¼“ 1 
681/198N C0311 Beilagscheibe washer 1 
681/199N C0101 Schraube screw 2 
681/201N T0344 Sicherungsscheibe retainer 1 
681/202N T0345 Federbolzen pin-valve stem latch & trigger 1 
681/203N T0346 Bolzen came pin 1 
681/204N B0317 Beilagscheibe washer 6 
681/205N CA0347 Buchse bushing 1 
681/206N B0319 Abdeckplatte plate 1 
681/207N B0320 Schraube screw 2 
681/208  O-Ring-Satz(6 Stück) O-ring set 6 pcs. 1 
681/209 LSAY0152   Greifersatz 144-148 anvil set 143-148 1 
681/210 MSAY0168 Komplettes Magazin magazine complete 1 
681/357 CA0357 O-Ring für Ventil Schaft O-ring valve-sleeve 1 
681/356 C0356 Unterlegscheibe washer cylinder & chassis 4 
681/354 C0354 O-Ring für Buchse O-ring bushing 1 
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